私立大学図書館協会東地区部会研究部

2010 年度第 3 回運営委員会議事録

日 時 ： 2010 年 6 月 11 日（金） 12：00～12：30

場 所 ： 明星大学 大学会館 3 階 6D②

出席者 ： 伊藤富士子（東京農業大学）、角田浩子（慶應義塾大学）

金子和代（早稲田大学）、川北友美（帝京大学）

菊地秀明（跡見学園女子大学）、久世泰子（東京経済大学）

矢野巧仁（関東学院大学）

（事務局）宮川良男、泉宏紀、小林愛（研究部担当理事校・東京理科大学）

欠席者 ： 伊藤義裕（青山学院大学）

議 題 ：

１．研究講演会最終打ち合わせについて

  研究部担当理事校から資料 1 をもとに、本日開催の研究講演会の役割分担に係る説明があ

り、業務の確認がなされた。

２．研究会（交流会）の概要について

研究部担当理事校から「2010 年度研究会（交流会）等概要（案）」（資料 2）をもとに、開

催当日のタイムスケジュールについて提案説明があり、審議の結果、承認した。

３．第 1 回研修分科会について

研究部担当理事校から資料 3 をもとに、去る 6 月 4 日（金）に明治大学図書館にて開催さ

れた 2010 年度第 1 回研修分科会について報告があり、了承した。

4. その他

（１）第 2 回研修分科会、第 3 回研修分科会（見学ツアー）について

  研究部担当理事校から資料 4 をもとに、来る 7 月 9 日（金）の 2010 年度第 2 回研修分科

会、及び 8 月 31 日（火）の第 3 回研修分科会（見学ツアー）の概要について説明があり、

了承した。

以 上